1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

РЕШЕНИЕ
г. Партизанск
12 декабря 2013 года                                                                                          № 87/405
О режиме работы ТИК в выходные
и праздничные дни в период подготовки
и проведения досрочных выборов главы
Партизанского городского округа,

назначенных на 2 марта 2014 года

В соответствии со статьей 27 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:

1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии города Партизанска в выходные и праздничные дни в период подготовки и проведения выборов главы Партизанского городского округа, назначенных на 2 марта 2014 года,

  с 10.00 до 14.00 часов.

2.  Разместить настоящее решение на сайте администрации Партизанского городского округа, в разделе «Избирательная комиссия».
председатель комиссии

                     Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии

 О.Ю. Лантух